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DIGITUS Fttx Installatie-kit, geassembleerd, 4-vezels,
LC/APC stekker, lengte 30 m

DN-948030
EAN 4016032493723

Fttx - Installation Kit, 4-Core, LC connector 30 m, APC, NE4

De groeiende vraag naar uitbreiding van het glasvezelnetwerk tot in
huis vraagt om producten die een eenvoudige en efficiënte installatie
van dit netwerk mogelijk maken. De Digitus FTTH-installatiekit is een
oplossing waarmee het glasvezelnetwerk in huis eenvoudig kan
worden uitgebreid en vervolledigd. De installatie is zeer eenvoudig,
omdat het product met alle vereiste componenten wordt geleverd.
Het is dus niet meer nodig de componenten voor de installatie
afzonderlijk te zoeken. De aansluitdoos kan op de voorziene locatie
worden gemonteerd en de aansluiting op de router is eenvoudiger
omdat de LC/APC-stekkers al zijn meegeleverd. Daarna kan de
geïntegreerde glasvezel-drop-kabel worden getrokken om de
verbinding te maken met het huisaansluitpunt, dat als ingangspunt
voor het glasvezelnetwerk in het gebouw is gemonteerd. Het biedt
extra aansluitingen en splitmogelijkheden om aan de vereisten voor
het schalen van het aantal glasvezelverbindingen te voldoen.

De compacte FTTH-kit met eenzijdig geprefabriceerde
glasvezelinstallatiekabel is ideaal voor de installatie van
Highspeed glasvezelverbindingen in huis voor het zogenaamde
netwerkniveau 4. De glasvezelinstallatiekabel zit in een
kartonnen rol en de pigtails zijn al in de aansluitdoos gemonteerd
en klaar voor aansluiting.

• FTTH-aansluitdoos :

• Aansluitdoos voor FTTH-toepassingen
• 2x LC-APC Duplex-glasvezel koppeling met Shutter
• De Shutter van de koppeling beschermt tegen laser en stof
• Adaptertype : LC/APC Duplex
• Aantal adapters : 4 stuks
• Afmetingen (H*B*D) : 100 * 80 * 30mm
• Kleur: wit
• Gewicht: 75 g
• Werktemperatuur : -40 - + 65 °C
• Materiaal: ABS
• FTTH Dropkabel :
• 4 vezels 9/125µm G.657A2 voor buiging geoptimaliseerd
• 900 µm buffer, gemakkelijk verwijderbaar
• Aramid trekontlasting
• LSOH-buitenmantel, kleur wit
• Kabelstructuur I/A-V(Q(ZN)H
• Kortstondige treksterkte: 200 N
• Bedrijfstemperatuur: 0 - +70 °C

Package contents

• Fttx Installatie-kit, geassembleerd, 4-vezels, LC/APC stekker,
lengte 30 m

• Montage-accessoires (schroeven en pluggen)

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 9 6.86 42.00 41.00 30.00 51,660.00

Packaging Unit Inside 1 0.76 5.50 25.00 25.50 3,506.25

Packaging Unit Single 1 0.76 5.50 25.00 25.50 3,506.25

Net single without Packaging 1 0.51 5.00 21.00 21.00 0.00
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